estabelecer reserva no orçamento anual, através da alteração da destinação de recursos
orçamentários. Conforme especificada em seu Art. 1º .

ÓRGÃO: 1 - PODER EXECUTIVO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
99.999.0117.9.999 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Destinar o valor de R$ 41.045,37 (quarenta e um mil, quarenta e cinco reais e trinta e sete
centavos) da dotação supracitada para a reforma da UPA - Unidade de pronto Atendimento
Infantil.

ÓRGÃO: 1 - PODER EXECUTIVO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
99.999.0117.9.999 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Destinar o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil) da dotação supracitada para a reformada UBS -

[...]

Destinar o valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil) da dotação supracitada para custeio na
Farmácia Municipal.

ÓRGÃO: 1 - PODER EXECUTIVO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
99.999.0117.9.999 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Destinar o valor de R$ 40.316,44 (quarenta mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta e quatro
centavos) da dotação supracitada para a aquisição de bens móveis para atender as demandas
da 5º Companhia do Batalhão de Policia Militar em Formosa-Go.

ÓRGÃO: 1 - PODER EXECUTIVO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA

[...]

Destinar o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil) da dotação supracitada acima para reforma do
CMEI HELENA DE SOUSA SANTOS - Parque Lago.

ÓRGÃO: 1 - PODER EXECUTIVO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
99.999.0117.9.999 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Destinar o valor de R$ 30.728,93 (trinta mil, setecentos e vinte e oito reais e noventa e três
centavos) da dotação supracitada acima para a contratação de clínica que ofereça profissionais
nas áreas de psicologia e fonoaudiologia para a Associação de Pais e Pessoas com Autismo de
Formosa-GO/APPAF.

III – Técnica Legislativa